様式第９号（第２１条関係）
スポーツイベント開催助成金支給申請書

年　　月　　日

　豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　下記のとおり事業を実施するため、豊川市スポーツ振興基金事業実施要綱第２１条の規定により、申請します。
記

１　事業の名称

２　助成事業の目的及び内容

３　事業実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

４　支給申請額　　　金　　　　　　　　　円

５　添付書類　　　　事業計画書及び収支予算書　　　別紙のとおり

※本件連絡先　氏名　　　　　　　　　　電話